
Sønderby Kultur- og Bryghus ApS

CVR-nr.: 40341986

Harebakkevej 27
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2025

Lars Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sønderby Kultur- og Bryghus ApS
Harebakkevej 27
4050 Skibby
e-mailadresse: bjz@ps4.dk
CVR-nr.: 40341986
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive den gamle brugsejendom i Sønderby som fælleshus for beboere og sommerhusejere i Sønderby og omegn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 72.404.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 2024 var det første år, hvor driften af ejendommen ikke var påvirket af renoveringsopgaver.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		185.982	157.318
Eksterne omkostninger			-224.695
Andre eksterne omkostninger		-9.325	
Ejendomsomkostninger		-57.009	
Administrationsomkostninger		-11.197	
Bruttoresultat		108.451	-67.377
Resultat af ordinær primær drift		108.451	-67.377
Andre finansielle indtægter		40	
Øvrige finansielle omkostninger		-15.665	-25.115
Ordinært resultat før skat		92.826	-92.492
Skat af årets resultat		-20.422	20.348
Årets resultat		72.404	-72.144
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		72.404	-72.144
I alt		72.404	-72.144

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.109.091	1.109.091
Materielle anlægsaktiver i alt		1.109.091	1.109.091
Anlægsaktiver i alt		1.109.091	1.109.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.753	
Tilgodehavende skat		10.647	31.069
Andre tilgodehavender			13.924
Tilgodehavender i alt		20.400	44.993
Likvide beholdninger		12.481	20.291
Omsætningsaktiver i alt		32.881	65.284
AKTIVER I ALT		1.141.972	1.174.375

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Andre reserver		14.873	14.873
Overført resultat		-37.755	-110.159
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		377.118	304.714
Gæld til realkreditinstitutter		600.111	631.797
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.943	404
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		135.000	205.000
Skyldig moms og afgifter			6.660
Kontraktlige forpligtelser		25.800	25.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		764.854	869.661
Gældsforpligtelser i alt		764.854	869.661
PASSIVER I ALT		1.141.972	1.174.375

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret